РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.04.2013г. № 43
	р.п. Жигалово

О признании нуждающимся
 в улучшении жилищных условий

 На основании п. 6 ч. 1 ст. 14 Федерального  закона  от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Жилищной комиссии № 03/2013от 12.04.2013 года, заявления от 29.03.2013. гр. Панариным Н.В.,

Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1. Признать Панарина Николая Владимировича, 03.02.1988 г.р., нуждающимся  в улучшении жилищных условий.
2. Специалисту I категории Ахметовой Н.Г. настоящее постановление довести до сведения гр. Панарина Н.В..

Глава Жигаловского  муниципального
образования                                                                                 Э.Р. Кузнецова